
 
 

ประกาศวิทยาลัยเทคนิคสัตหีบ 
เรื่อง  ประกาศรายชื่อผู้ได้รับการคัดเลือกเป็นคณะกรรมการวิทยาลัย 

----------------------------------------------------------- 

  อาศัยอำนาจตามความในมาตรา ๓๗  แห่งพระราชบัญญัติการอาชีวศึกษา พ.ศ.๒๕๕๑  
ประกอบกับกฎกระทรวง  กำหนดจำนวนกรรมการ คุณสมบัติ หลักเกณฑ์ วิธีการสรรหา การเลือกประธาน
กรรมการและกรรมการ การประชุมวาระการดำรงตำแหน่งและการพ้นจากตำแหน่งของคณะกรรมการวิทยาลัย 
พ.ศ.๒๕๕๓ และข้อ ๑๘  แห่งประกาศวิทยาลัยเทคนิคสัตหีบ เรื่อง การสรรหาและการเลือกคณะกรรมการ
วิทยาลัย  ลงวันที่ ๙ พฤศจิกายน ๒๕๕๖ วิทยาลัยเทคนิคสัตหีบ จึงประกาศรายชื่อผู้มีสิทธิเข้ารับการคัดเลือกเป็น
คณะกรรมการวิทยาลัย ดังนี้ 
 

๑. กรรมการที่เป็นผู้แทนครูและคณาจารย์ จำนวน  ๑ คน 
๑. นางวรกัญญา  ขวัญม่วง 

 ๒.   กรรมการที่เป็นผู้แทนผู้ปกครอง จำนวน ๑ คน 
  ๑. นายจิรายุ  โสภณคณาทร 
 ๓. กรรมการที่เป็นผู้แทนองค์กรชุมชน จำนวน  ๑ คน 
  ๑. นายอำพล ทรงศักดิ์ศรี 
 ๔. กรรมการที่เป็นผู้แทนองค์กรปกครองส่วนท้องถิ่น  จำนวน  ๑  คน 
  ๑. นายธณพง  โคตรมณี 
 ๕. กรรมการที่เป็นผู้แทนศิษย์เก่า จำนวน  ๑  คน 
  ๑. นายศุภชัย  นิ่มอนงค์ 
 ๖. กรรมการที่เป็นผู้แทนพระภิกษุสงฆ์ และหรือผู้แทนองค์กรศาสนาอื่นในพ้ืนที่  
  จำนวน  ๒  รูป หรือ ๒ คน 

๑. พระครูวินัยธร ชัยวัตร พวงลำเจียก 
๒. พระครูเกษมกิตติโสภณ (วัลลภ ถาวรทัศ)  

๗. กรรมการที่เป็นผู้แทนสถานประกอบการ จำนวน  ๓  คน 
 ๑. นายกล้าหาญ  เชาว์ศิลป์ 
 ๒. นายศรีนวล     มากมี 

  ๓. นางพัทธนันท์  ขันติสุขพันธุ์ 
 
 
            /๘.กรรมการ... 
 
 




